clesias ipsas. Sed nunquid quo ad interdicendum p̄uincie dicet
ecclia metropolita. matrix qd illa suāte interdicū religiosi
totius p̄uincie nō suātes ligati suūt hac pena: t̄ s. sc̄iēb; loqnoz
Eldef qd sc̄iēb postu. c. s. v. fed vide. xij. d. de his. Lōtarū p̄u
to p̄ hāc litterā qd dicti cathedralē vel matricē loci. Constat autē
qd metropolitā. ecclasia: pone. auēnas nō est matrice vel cath
edralis civitatis boii. vel mutū. de offi. or. pastoralis. ix. q. iij. si au
tem. t. c. nullus. ligabuntur ergo religiosi diocesis auēnas. mūtū.
Item quid si interdicāt̄ illa vel castri nō habentia inclusa cer
ta ecclia cathedralē vel matricē qd esse possit. p̄uta qd matrix ec
clia est in alia terra nō interdicāt̄. vel quia plures sit ecclie i vil
la v̄l castro t̄ nulla p̄ncipalit̄: qd q̄labet baptizat̄ suos parochia
nos: t̄ forte ex illis ecclias aliquae seruant interdicū aliquendū p̄u
to qd tunc non sit locus h̄c constitutioni dicitur enim mens t
verbā: sic uī locum habent quando in loco singulariter inter
dicto nulla ecclia est nisi illa religiosorum non seruantur.
Habent ergo tunc locum iura antiqua: ut dicitur. s. i. glo. addis.
Sc̄iēnt. alio sensu qd per viuum de quo fūmis. p̄babulter
ergo ignorantes talem obseruantiam non ligat̄ hec pena.
Obseruantia nota quia in nō obseruando nō dicit. qd se con
formant. addere enim intendit hec constitutio non diminuere ad
obseruantiam interdicto: ut parte in principio. s. ea. compila
de p̄eben. c. s. i. si. Et statim hic faciūt ad peccatum non debet
trahi ad gratiam de transl. c. ij. ultra medium. t̄ arguuntur
a contraria sensu ecclia: vbi illius argumenti contrarium reperitur in
iure: vti sa. is scripti de eleci. publicato. super ultima glo. Item cō
trarioz non est eadem disciplina: vbi verba t̄ mens refutunt de
verbo. signi. c. s. i. de of. lega. studiū. Excessus ergo clericorum
matrix ecclia non dabit religiosis matrem delinquendi de
peccatis. Inteligo autem illos sernare quādo abstinent anti
mo obseruandi: t̄ facit quod ibi dixi super verbo violauerint.

lepus. c. s. qd soli circa loca dat iurisdictione luō. a. p. h.
c. vno. de p̄ui. c. ij. Sinalū dat iuridictio h̄ eos: de p̄ui. c. s. li.
a. C Propensius. idem verbum. s. e. cō. de eta. t̄ qua l. v.
l. u. v̄l qui. t̄ ibi exposuit.

Ex frequentibus. Casus. religiosi etiā exempli vio
lantes in terdictuz

positū qd sedē apostolica vel ordina
rit locū v̄l gnālem
cessatione diuino
rū factā p̄ p̄uincia
le p̄tūlū reletū qui
hoc possit seruatā
p̄ cathedralē vel

matricē eccliam
locū ecclia sunt
ipso factō obſta
tibus p̄ulegij cō
nētionib; p̄ficiū
dimib; t̄ statutis: t̄
rescripta pendēta.